TAMASHIMA ROTARY CLUB

                               平成 24年 9月 27日

 各ロータリークラブ幹事 様

                玉島ロ－タリ－クラブ

                                 幹  事  小泉 育生

 例会臨時変更のお知らせ

下記の通り、当クラブ例会変更を致しますので、貴クラブ会員の皆様によろしく

お伝え下さいますようお願い申し上げます。

記

日 時： 平成 24年 10月 10日 (水) → 10月 13日 (土) 、14日（日）

場 所： 熊本県

理 由： 親睦旅行の為

日 時： 平成 24年 10月 17日 (水) 12：30~～（場所のみ変更）

場 所： 中国電力 玉島発電所

理 由： 職場例会開催のため

日 時： 平成 24年 10月 24日 (水) → 10月 28日 (日)

場 所： 倉敷市民会館・倉敷アイビースクエア

理 由： 地区大会出席